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En grandes cultures 

BASF Canada 
 

Sites Web : http://agro.basf.ca | www.agsolutions.ca 
 

 M. Jean-Francois Foley, M. Sc., agr.  

Responsable au développement technique 

T. 514 953-4689 | jean-francois.foley@basf.com 

 M. François Mercier, CCA-ON 

Représentant commercial (Ouest du Québec)  

T. 613 852-8065 | francois.mercier@basf.com 

 M
me

 Catherine Piché-Dumontier, M. Sc., agr. 

Représentante commerciale (Est du Québec) 

T. 819 314-7816 | catherine.piche-dumontier@basf.com 
 

Bayer CropScience 
 

Site Web : www.bayer.ca  
 

 M. Éric Bertrand, MBA. 

Gérant de territoire (Ouest du Québec) 

T. 514 377-1098 | eric.bertrand@bayer.com   

 M. Bryan Bryson 

Responsable pour développement de marché 

T. 450 544-0397 | bryan.bryson@bayer.com  

 M
me

 Magali Hunot, agr. 

Gérante de territoire (Est du Québec) 

T. 450 210-0635 | magali.hunot@bayer.com  

 M. Alexandre Tessier, agr. 

Gérant de territoire (Centre-du-Québec)  

T. 514 216-1481 | alexandre.tessier@bayer.com 
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Corteva AgriScience, Division Agricole de Dow DuPont 
 

Site Web : www.corteva.ca 
 

 M
me

 Lysanne Émond, agr.  

Agronome (Québec) 

T. 514 709-8710 | lisanne.emond@corteva.com 

 M. Mathieu Turpin, agr.  

Directeur de territoire (Rive-Sud)  

T. 514 207-3886 | mathieu.turpin@corteva.com 

 M. Gabriel Vezeau, agr.  

Directeur de territoire détaillants (Rive-Nord & Sud-Ouest)  

T. 613 761-2184 | gabriel.vezeau@corteva.com 
 

FMC du Canada Ltée 
 

Site Web : www.fmccrop.ca 
 

 M. Sylvain Legault, agr. 

Représentant des ventes 

T. 514 347-4727 | sylvain.legault@fmc.com 
 

Nufarm Agriculture Inc. 
 

Site Web : www2.nufarm.com  

 

 M. Gilbert Brault, agr. 

Directeur commercial (Québec)  
T. 450 223-9784 | gilbert.brault@nufarm.com 
 

Syngenta 
 

Site Web : www.syngenta.ca | Site mobile configurable : m.syngenta.ca 
 

 M. Éric Boulerice  

Support aux ventes 

T. 450 223-4875 | eric.boulerice@syngenta.com 

 M. Sébastien Brière 

Représentant aux services agronomiques 

T. 450 779-9069 | sebastien.briere@syngenta.com 

 M. Martin Lanouette, agr.  

Gérant de territoire 

T. 514 617-2555 | martin.lanouette@syngenta.com 
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